®

Compét

Groupement autonome
de Basket-ball
Genéve

ition: Playoffs

Match N°: 73242
Arbitre 1: GRASSO Vitorio

Equipe A Peacocks

Temps morts
13 17 1er mi-temps

6 -

N° des
licences
5107
3435
704
4752
4521
5564
3981
5259

2e mi-temps

- Prolongation(s)

NOM DES JOUEURS

SCHNEIDER Benjamin
DEAKI Zoltan

VOGT Simon

DUBOIS Florent
MALFROY Brice

Pollak Pascal
WAEHLTI Arnaud (C)
MILOVANCEVIC Mikan

Equipe B Fireworks

Temps morts

6

- ler mi-temps

12 14 2e mi-temps

N° des
licences
4707
4201
3064
3720
1378
3061
3205
3561
5368

Prolongation(s)

NOM DES JOUEURS

ROMERO Yannick (C)
CARTON Matteo
BALLESTEROS Mathias
STOLLER Olivier
BADIBANGA Muka

DI GIUSEPPE Marc
RUEDIN Baptiste
QUIZA Alberto
VON-NUMERS David-

Quittance : CHF 50 de A

Capitaine A

Début du match: 19:59 | Fin du match: 20:52
Signature des responsables: 20:52

Date: 28/05/2025

Série: B

Arbitre 2: Krawczyk Maxime

Fautes d'équipes
X X X X X X

X X X X X X
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Fautes d'équipes
X X X X X X X

xIxIx[-[-1-1]-
g‘;s E Fautes
J 1 2 3

X - - -
X P2 P -
11 X P - -
16 X - - |-
21 X PL P P P2
22 X - - |-
29 X P2 - -
32 X P2 P T1
33 - - -
Capitaine B

Equipe A: Peacocks
Equipe B: Fireworks

Heure: 20:00
Terrain: Raymond Uldry (E.C.) - 2
Rapport d'arbitre: OUI

PROGRESSION DU SCORE
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ler mi-temps 2e mi-temps Prolongation(s)
A9 B©6 A 16 B 7 A_ B _
Score final Equipe gagnante
A 25 Peacocks
B 13

Quittance : CHF 50 de B

Arbitre 1 Arbitre 2

1

La feuille remise a I'équipe sert de quittance de la finance d'arbitrage.
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